שבעה חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מהיום, שלא יעבור עבירה בה הורשע או עבירת אלימות נגד הגוף מסוג פשע או עבירת איומים.

ג. חמישה חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מהיום, שלא יעבור עבירת אלימות נגד הגוף מסוג עוון.

18. המזכירות תעביר העתק גזר הדין לשירות המבחן.

19. זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, י"ב תמוז תשע"ט, 15 יולי 2019, במעמד הצדדים.